
1 

 

 

 

Uchwała Nr 277/1830/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok  

 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

      § 1. 

 

Przyjmuje się  projekt uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego  

zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Stalowowolskiego na 2024 

rok  

 

 

   

      § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                                                                   Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 
-projekt- 

UCHWAŁA NR LVI/   /2024 

RADY  POWIATU  STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia … … 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 

 
Na podstawie art.12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z  dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z 

późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 z 

14 grudnia 2023 roku § 5 otrzymuj brzmienie: 

 

„ § 5 

1. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych    papierów wartościowych: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu 

na  

      kwotę 5 000 000,00 zł,  

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych  

      oraz zaciągniętych kredytów na kwotę 3 700 000,00 zł,  

3) na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu na kwotę 7 500 000,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę poręczeń udzielanych przez powiat w roku budżetowym do 

wysokości 4 000 000,- zł.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 
 

Zaakceptowano: 

Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 

Radosław Kubis – radca prawny



3 

 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku z wnioskiem ( pismo znak: IV/75/2023 z 14-12-2023 roku ) Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  

  w Stalowej Woli, jednostki ochrony zdrowia, dla której organem tworzącym jest powiat   

  stalowowolski,  o poręczenie kredytu bieżącego w kwocie 4 000 000,- zł, planowanego do  

  zaciągnięcia w kolejnym roku, do dnia 31-12-2024 roku,  w uchwale budżetowej Powiatu   

  Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 z 14 grudnia 2023 roku § 5 otrzymuje nowe  

  brzmienie. Dotychczasowa treść § 5 staje się ust. 1 i dodaje się ust. 2 o treści: „Ustala się łączną  

  kwotę poręczeń udzielanych przez powiat w roku budżetowym do wysokości 4 000 000,- zł.”. 

  

Dokonanie zmiany jest uzasadnione.  

 

 

  
                                                                                                                   Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 


